АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2011 № 515

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа
Стрежевой от 02.11.2006 № 521

На основании пункта 1 статьи 16 Регламента Администрации городского округа
Стрежевой, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского
округа Стрежевой от 02.11.2006 № 521 «Об утверждении Положения об условиях и
порядке предоставления медицинской помощи в городском округе Стрежевой»:

1.1. Преамбулу постановления изложить в новой редакции:
«В соответствии с пунктом 14 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании пункта 14 части 1 статьи 10 Устава городского
округа Стрежевой, в целях установления правил предоставления медицинской помощи,
определения условий ее оказания».

1.2. В преамбуле Положения слова «Постановлением Правительства Российской
Федерации от 28 июля 2005 года № 461 «О Программе государственных гарантий
оказания гражданам Российской Федерации бесплатной медицинской помощи на 2006
год» заменить словами «Постановлением Правительства Российской Федерации от
04.10.2010 № 782 «О Программе государственных гарантий оказания гражданам
Российской Федерации бесплатной медицинской помощи на 2011 год».

1.3. В преамбуле Положения слова «Постановлением Администрации Томской
области от 20.01.2006 № 1а «Об областной программе государственных гарантий
оказания гражданам Российской Федерации бесплатной медицинской помощи на
территории Томской области на 2006 год» заменить словами «постановлением
Администрации Томской области от 24.12.2010 № 266а «Об утверждении областной
программы государственных гарантий оказания гражданам Российской Федерации
бесплатной медицинской помощи па территории Томской области на 2011 год».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Мэра городского округа,
первый  заместитель Мэра                                                                                  И.В. Садыкова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ